протокол лъ1
заседания Обrцественного совета

Менделеевского муниципального района

г. Менделеевск <7> февр€}JuI 2020 г.

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

Всего 10 из 12 члено" ООоl..твенного Совета Менделеевскоqо
муниципальноГо района, состаВ представлен в приложение Ng1 к
данному Протоколу - список членов Общественного Совета
Менделеевского муниципального района.

ПРИГЛАШЕННЫЕ:

Шарафиев Э.С. - дегIутат Государственного Совета РТ

Бахматова о.А. - главный врач гАуЗ "МенделеевскаlI
центральная районная больница"

ПОВЕСТКА ЗАСЕДАНИЯ:

1. О строительстве жилья для медицинских сотрудников
2.Итоги деятельности МЦРБ за 2019 год

СЛУШАЛИ:
Бахматова о.А, главного врача гАуЗ ''Менделеевская

центрЕ}льная районная больница" о текуIцих задачах МIIРБ.
На данНый моМент В больнице выполнен вIIутренний ремонт

поликлиники, улучшились условиrI труда МЦРБ и привлечены
молодые споцичrлисты.

РЕШИЛИ: i

1. Сформировать заявку на строительство арендного жилъ я для
медицинских сотрудников и обратитъся за помощью в
со отв етствую Iцие министерств а Р есгryблики Татар стан.

2. Сформировать заявку на целевое обучение в количестве З мест
для будущих сотрудников МЦРБ

3. Направить обращение в Министерство здравоохранени я на
выделение места для рaзмещения детской поликлиники, с
о бустр оЙств ом подъ емников дJuI маломо бильньж детей-инв алидов

4. Сформировать письмо в Исполком Менделеевского района с
просьбоЙ оказаниrlдомоrци в срочном техническом обслуживании
и мойки машин скорой fIомоIци

5. Написать информационное интервью дJuI граждан в районной
газете о работе МЦРБ

6. Сформировать зЕuIвку в Министерство здравоохранения о
необходимости ремонта и оснаIцениlI оборудованием
(бак. облryчатель и др. ) патологоанатомического отделения МщрБ

7. Сформировать заJIвки по включению в программы
МИНИСтерств а здравоохранениrI для выполнениrI ремонтньгх работ
зданий МЦРБ

7. Провести мониторинг парковочнъIх мест для инваJIидов в
Менделеевском районе

председатель Обrцественного совета FJl М.м.зарипов
"lJ(

Протокол вела
Сагитова А.В,

СОСТав Общественноfо совета Менделеевского муниципального района

l\ъ
_;_ Ф.И.О. дOлжность Контактып/п

- директор ООО (ЭПРО) 8-9|7 -249-66-0,7, Закирова Любовь
' АнаrольеRна

, Зарипов Марат
- ,Мисхатович

- председатель Общественного
Совета, Нотариус
I\4енделеевского района

,8-9|] -268-|2-09
zaripovnotari@mai l.ru

Искандарова !хtулия . *1_P:_1i"P
ФИЛИаЛ3L <Татмедиа",8_917_з92_59_88

д,,.-л.,^-,,- (rlнQормационныи центр п.-_лJ_ 1tА .l

_L -- _,- _

Искандарова !хtулия . *1_P:_1i"P
ФИЛИаЛ3L <Татмедиа",8_917_з92_59_88

Анатольевна "IliТ:lУYОННЫИ ЦеНТР
11 l\/tёцпёпёдD.и\\ Paradox 12@mail.rrr

,, ,\rvrwпi\9Jluuhuft//

, Нуриев - МУХТаСИб МеНделеев,поi"
а :паиона ]\4еЕтети rr'I'ятrrr

- 8-987-008-5б-41

l l Кривилева Лариса - председатель Союзаl l Рафкатовна пенсионероu 891790774\6

, СабирзяноВ Райхан -п.редседаТель профкома Ао
89l78504з96- Арслан гсu]иеви ч <Аммони й l>

9 Туравлева ЗульфЙя - представитель Обшества 898692З1257- Минибаевна инва!.Iидов 89172бб0991

r 4rqчUл lZ и ttldl1-1Lt

l ctPncr j Uбгl,сl tIgнсиUНсрOts

iГо-,,-лоо д -л., г председатель Совета молодежи
:

чсhеm.ru

г председатель Совета молодежи ,ol:х9R'7)),